
اردوی تیم ملی وزنه برداری کشورمان 
ز  ا لمپیک،  بعد  ا کادمی ملی  آ در 
رکوردگیری و حواشی که بابت ماجرای 
حذف و خط خوردن کیانوش رستمی 
از لیست مسافران جهانی )گزینشی 
بازی های المپیک 2024 پاریس( پیش 
رام و بی حاشیه برای  آمد،  خیلی آ
اردونشینان وزنه برداری تمام نشد. اما 
نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری با استراحت کوتاهی که به 
ملی پوشان داد،  آنها را برای حضور در 
مرحله جدید اردویی تیم ملی وزنه برداری 
که از ابتدای هفته جاری در شهر بابلسر 
و استان مازندران آغاز شده است، 
آماده کرد. حالا وزنه برداران ملی پوش 
کشورمان در اردوی سطح دریای خود 
دست به وزنه می شوند تا زور آخر خود 
را برای حضوری درخشان و نبرد نهایی 
در رقابت های جهانی 2023 ریاض 

عربستان به وزنه ها بزنند.

  تلاش سلطانی و جوادی برای 
پر کردن جای خالی کیانوش

قطعاً یکی از اوزان المپیکی که مشخص 
شدن تکلیفش )مخصوصاً بعد از حذف 
و خط خوردن کیانوش رستمی از اردوی 
جهانی( این روزها برای نواب نصیرشلال 
سرمربی تیم ملی وزنه برداری بسیار حایز 
اهمیت است،  دسته وزنی المپیکی 
89 کیلوگرم است. وزنی که قطعاً ما در 
رقابت های جهانی و بازی های آسیایی 
پیش رو کار بسیار دشواری برای تصاحب 
مدال،  امتیازآوری و کسب سهمیه ورودی 
المپیک پاریس در آن پیش رو داریم. 
حضور مدعیان قدرتمند چشم بادامی و 
اروپایی در این دسته وزنی بدون تردید 
کار را برای ستاره های جوان کشورمان 
سخت و دشوار می کند. حسین سلطانی 
طبق گفته سرمربی تیم ملی، احتمالاً 
قرار است وزنش را تغییر داده و در 
مسیر پیش رو با آمدن به دسته وزنی 
89 کیلوگرم او هم یکی از امیدهای این 
دسته وزنی برای تیم ملی وزنه برداری 
کشورمان باشد. سلطانی قطعاً یکی از 
وزنه برداران پرامید کشورمان است که 
تا کنون در رویدادهای گزینشی قبل،  
در دسته وزنی 81 کیلوگرم روی تخته 

رفته است. او حالا اگر به دنبال رقابت 
با میرمصطفی جوادی مدعی اصلی 
کسب سهمیه المپیک و دوبنده تیم 
ملی در دسته وزنی 89 کیلوگرم است،  
چاره ای ندارد جز اینکه با افزایش وزنش،  
همزمان رکوردهای خود را نیز ارتقا داده 
تا بتواند حرفی برای گفتن در این دسته 
وزنی المپیکی باشد. هرچند اینطور به 
نظر می رسد که اگر ما بتوانیم سهمیه ای 
در دسته وزنی المپیکی 89 کیلوگرم 
کسب کنیم،  مطمئناً با توجه به شرایط 
آمادگی و رتبه بندی المپیکی،  جوادی به 
نسبت رقیب جوانش،  شانس بیشتری 
برای المپیکی شدن دارد. اما با تمام این 
تفاسیر باید منتظر ماند و دید که بعد از 
پایان اردوی ساحلی وزنه برداران در بابلسر 
چه شرایطی در رکوردگیری بعدی تیم ملی 
وزنه برداری قبل از اعزام به جهانی ریاض 
برای این دو ملی پوش و دسته وزنی 89 
کیلوگرم رقم می خورد. اما احیاناً اگر 
نتوانیم به هر دلیلی سهمیه المپیکی و 
مدال جهانی را در این دسته وزنی کسب 
کنیم،  مطمئناً شاید بعد از رقابت های 
جهانی عربستان،  حسرت عجله کردن 
بابت حذف غیرمنتظره کیانوش رستمی 

از اردوی جهانی را بخوریم.

 آسیب دیدگی شریفی 
بعد از مهار وزنه 210 کیلوگرمی

بدون شک کادرفنی تیم ملی وزنه برداری 
برای کسب 3 سهمیه کامل ورودی 
پولادمردان به بازی های المپیک 2024 
فرانسه نگاه ویژه ای به وزنه برداران 
مدعی اوزان 89،  102 و 102+ کیلوگرم 

دارند. 
سوای میرمصطفی جوادی و حسین 
سلطانی در دسته وزنی 89 کیلوگرم،  
قطعاً نواب نصیرشلال و دستیارانش 
نگاه ویژه ای به رضا دهدار و رسول 
معتمدی دو ستاره دسته وزنی 102 
کیلوگرم و آیت شریفی،  علیرضا یوسفی 
و علی داودی ملی پوشان شایسته دسته 
وزنی فوق سنگین که اوزان المپیکی در 

پاریس نیز به شمار می روند دارند. 
بی تعارف دهدار در شرایط فعلی خیلی 
آماده تر و سرحال تر از رسول معتمدی 
جوان و باانگیزه است که به تازگی از 
بند مصدومیت رها شده است. اما 
بازهم باید منتظر ماند و دید که رسول 
معتمدی آیا می تواند از تجربه جهانی 
خود استفاده کرده و تا قبل از شروع 
بازی های المپیک 2024 پاریس،  از نظر 
رکوردی به شرایط آرمانی برای مدال آوری 

در فرانسه برسد،  یا آنکه او حریف رضا 
دهدار آماده و سرحال نمی شود و مجبور 
است با بازی های المپیک پاریس وداع 
کند؟ آیت شریفی در رکوردگیری تیم 
ملی پس از مهار وزنه 210 کیلوگرمی 
در حرکت یکضرب که یک اتفاق جالب 
توجه و روحیه بخش برای این وزنه بردار 
جوان و کادرفنی بود،  اندکی از ناحیه 
دست مصدوم شد و آسیب دیده است. 
اما او هم مثل علیرضا یوسفی دیگر 
فوق سنگین کشورمان که در رقابت های 
آسیایی کره جنوبی مصدوم شد و در حال 
حاضر مشغول درمان آسیب دیدگی 
خود است،  قطعاً جزو امیدهای اصلی 
نصیرشلال در مسیر پیش رو برای 
کسب مدال در رقابت های جهانی 2023 
عربستان،  بازی های آسیایی 2023 
هانگژوی چین و نهایتاً کسب سهمیه 
ورودی المپیک 2024 پاریس هستند. 

کنار این 2 ملی پوش جوان،  علی داودی 
ق سنگین  فو سته  د ن  قهرما یب  نا
بازی های المپیک 2021 توکیو نیز یکی 
دیگر از چهره های شاخص این وزن 
المپیکی است که کادرفنی روی او نیز 
برای درخشش در مسیر پیش رو حساب 

ویژه ای باز کرده است.

انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

 zسوژه

ندیدای ریاست فدراسیون  ۶ کا
نتخابات  کشتی برای حضور در ا
تأیید صلاحیت شدند تا آخرین مانع 
هم برای برگزاری انتخابات فدراسیون 

کشتی برداشته شود. 
با توجه به اتمام دوره چهارساله اول 
ریاست علیرضا دبیر در فدراسیون 
کشتی، حالا قرار شده که انتخابات 
سر موعد مقرر برگزار شود. علیرضا 
دبیر، حمید یاری، حمید بنی تمیم، 
جمشید خیرآبادی، مصطفی میرزایی 
در  ر  برای حضو و حمید سیفی 
انتخابات تأیید شدند. به این ترتیب 

انتخابات فدراسیون کشتی سر موعد 
مقرر برگزار می شود. همچنین عباس 
جدیدی و عبدالله  عزیزی نیز در 
انتظار تأیید صلاحیت نهایی هستند 
و به نظر می رسد تأیید آنها نیز تا قبل 

از انتخابات برسد. 
بهمن صفری تنها کاندیدایی است 
که صلاحیت او مورد تأیید قرار 
نتخابات ریاست  نگرفته است. ا
فدراسیون کشتی از ساعت 10 صبح 
روز پنجشنبه هفته جاری برگزار 

می شود. 
عبدالله عزیزی چند ماه پیش از 

ریاست هیأت کشتی تهران برکنار 
شد و گفته می شد که فدراسیون 

کشتی از او شکایت کرده است. 
در چند روز گذشته اعلام نشدن 
اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت 
نشدن  ر  برگزا و همچنین  شده 
انتخابات کمیسیون های ورزشکاران 
و مربیان باعث شده بود تا شایعه 

تعویق انتخابات به راه بیفتد. 
با توجه به مصاحبه آرش فرهادیان 
و همچنین آمدن تأیید صلاحیت ها 
باتی  نتخا ً برگزاری مجمع ا ظاهرا

فدراسیون کشتی قطعی است.

ر مشترک  مو ا دفتر  مدیر کل 
فدراسیون های ورزشی اعلام کرد 
هیچ مشکلی برای برگزاری مجمع 
انتخابات فدراسیون کشتی وجود 
ندارد. آرش فرهادیان در همین باره 
گفت: »مجمع انتخابات فدراسیون 
کشتی طبق پیش بینی انجام شده 
در روز پنجشنبه 22 تیر برگزار 
می شود. تلاش بر این است تا این 
مجمع را در زمان تعیین شده برگزار 
کنیم؛ مگر اینکه خلاف قوانین 
و مقررات در برگزاری مجمع رخ 
ــن پرسش  ــه ای دهد.« او در پاسخ ب
که آیا امکان به تعویق افتادن 

مجمع انتخابات فدراسیون کشتی 
در تاریخ اعلام شده وجود دارد یا 
خیر، ادامه داد: »اگر در این بازه 
زمانی برخی مشکلات از جمله تأیید 
صلاحیت ها به دستمان نمی رسید 
یا با اصل برگزاری مجمع در تعارض 
باشد در این صورت مجمع برگزار 
نمی شد اما حالا که تأیید صلاحیت 
تعدادی از کاندیداها آمده؛ انتخابات 
سر موعد مقرر برگزار می شود.« او 
همچنین درباره مشکلات به وجود 
آمده درباره برگزار نشدن انتخابات 
کمیسیون های ورزشکاران و مربیان 
گفت: »برخی از اساسنامه ها بر 

اساس نظر فدراسیون های جهانی 
نوشته شده اند. به عنوان مثال 
اتحادیه جهانی کشتی اساسنامه ای 
ین اتحادیه  تدوین کرده که ا
اصرار دارد انتخابات فدراسیون 
کشتی بر اساس اساسنامه آنها 
برگزار شود. در فدراسیون هایی 
همانند دوچرخه سواری، کشتی 
و ژیمناستیک بنا را بر تعدیل 
یم و اصل اساسنامه  گذاشته ا
فدراسیون های ورزشی است.« 
این در حالی است که جنجال یک 
روزه برای به تعویق افتادن انتخابات 

داشتند.

تأیید صلاحیت ۶ کاندیدای ریاست فدراسیون کشتی

دبیر؛ رئیس دوباره کشتی؟
فرهادیان: انتخابات کشتی برگزار می شود

پایان جنجال یک روزه

کادرفنی تیم ملی 
وزنه برداری برای 

اینکه شرایط بدنی 
ملی پوشان با وضعیت 

آب و هوایی ریاض 
و کشور عربستان 
اندکی تطابق پیدا 

کند،  تصمیم گرفتند 
تا مرحله جدید 

اردوی آماده سازی 
پولادمردان را در استان 
مازندران و شهر ساحلی 

بابلسر برقرار کنند. 
شهری که بواسطه آب 
و هوای شرجی که در 
فصل تابستان دارد و 
هم سطح بودنش با 
دریا،  تقریباً شبیه به 
شرایط آب و هوایی 

ریاض است. به همین 
دلیل این مرحله از اردو 

می تواند اتفاق خوبی 
برای اردونشینان بابت 

آماده شدن وضعیت 
بدنی و رکوردی آنها 

برای حضوری قدرتمند 
در رقابت های جهانی 

ریاض )گزینشی 
بازی های المپیک 2023 

پاریس باشد.«

ZOOM

تلاش  آخر برای نبرد نهایی

شروع اردوی جهانی 
پولادمردان در بابلسر

 zخبر

شهریور؛ آغاز 
سوپرلیگ بانوان و 

آقایان کاراته
هجدهمین دوره رقابت های 
قایان و  ته آ سوپرلیگ کارا
شانزدهمین دوره سوپرلیگ 
کاراته بانوان از شهریور ماه 

سال جاری آغاز می شود. 
هجدهمین دوره مسابقات 
قایان و  ته سوپرلیگ آ کارا
شانزدهمین دوره مسابقات 
کاراته سوپرلیگ بانوان از 
شهریور 1402 آغاز می شود و 
تیم هایی که قصد دارند در 
این مسابقات شرکت کنند، 
می بایست تا پایان ساعت 
اداری 20 مرداد 1402 نسبت 
به ثبت نام اولیه و تکمیل 
مدارک از طریق سامانه ملی 
 my.ikf.ir کاراته به نشانی

اقدام کنند. 
سوپرلیگ آقایان و بانوان در دو 
بخش کاتا و کومیته در قالب 
یک تیم با شرایط زیر برگزار 

می شود. 
هر تیم کامل کومیته در بخش 
آقایان و بانوان شامل حداقل 
هفت و حداکثر 14 بازیکن 
است و همچنین شرایط سنی 
ورزشکاران کومیته متولدین 

1384 به قبل است. 
در بخش کاتا نیز شرایط سنی 
شامل متولدین 138۶ به قبل 
است. در دوره قبل،  تیم بیمه 
تعاون در بخش آقایان و تیم 
دانشگاه آزاد اسلامی در بخش 
نوان  قهرمان سوپرلیگ  با

کاراته ایران شدند.
 

قضاوت داوران 
 تکواندوی ایران 

در گرندپری
2 داور بین المللی تکواندوی 
ی  بت ها رقا در  ن  کشورما
چالش گرندپری 2023 به 
میزبانی کشورهای کره جنوبی 
و سنگال قضاوت می کنند. 
با دعوت فدراسیون جهانی 
تکواندو،  هومن صادق نیا 
و سلیمان قلی زاده دو داور 
یران  ندو ا لمللی تکوا بین ا
جهت قضاوت در رقابت های 
لش گرندپری در شهر  چا
موجو کره جنوبی و شهر داکار 
سنگال به این کشور سفر 

 . می کنند
ز  لش گرندپری موجو ا چا
تاریخ 24 تا 2۶ تیرماه و چالش 
گرندپری سنگال نیز  چهارم و 
پنجم مرداد ماه در داکار برگزار 
می شود. ایمان اکبرزاده و 
مهنوش مظلومی هم به این 
رویدادها دعوت شده بودند 
که بنا به دلایل شخصی از 
قضاوت در رقابت های کره 
جنوبی و سنگال انصراف 

دادند.

 

کار خوب علیرضا دبیر در 
فدراسیون کشتی

اعزام پرسنل به 
همراه خانواده به کربلا

فدراسیون کشتی پس از اعزام 
پرسنل خود به مشهد مقدس 
در سال 1400،  در سال جاری 
نیز اقدام به اعزام پرسنل به 
نجف اشرف و کربلای معلی 

کرده است. 
با توجه به حضور داشتن در 
دهه امامت و کرامت و عید 
سعید غدیر خم فدراسیون 
کشتی اعزام پرسنل به نجف 
اشرف و کربلای معلی را آغاز 

کرد. 
در اولین نوبت 3 خانواده به 
صورت هوایی به این اماکن 
مقدس اعزام شدند. این کار 
خوب علیرضا دبیر در دوران 
ریاستش در فدراسیون کشتی 
است. او به مدیری سختگیر 
مشهور است اما این کار خوب 

او در دوران ریاستش است.

حمید رشیدی:

وجود رستمی موتور محرکی برای جوادی بود

حمید رشیدی سرمربی سابق تیم های پایه وزنه برداری ایران درباره پایان 
کار کیانوش رستمی در دسته ۸۹ کیلوگرم می گوید: »نمی خواهم کسی 
را در مشکل پیش آمده قضاوت کنم اما شاید اگر گذشت در دستور کار 
کیانوش و کادرفنی بود، شرایط به صورت دیگری پیش می رفت. به نظرم 
وجود رستمی مثل یک موتور محرک برای جوادی بود. المپیک فقط جای 

حضور نیست و باید به فکر مدال هم بود.«

مهدی شهگل:

کسب مدال کاراته در آسیا مثل قبل آسان نیست

مهدی شهگل ملی پوش کومیته تیمی کاراته کشورمان اعزامی به رقابت های 
آسیایی می گوید: »واقعیت امر دیگر قاره آسیا مانند گذشته نیست که به راحتی 
بتوانیم مدال بگیریم. اردن، ازبکستان و قزاقستان در پنج مرحله گذشته 
مسابقات لیگ های جهانی حضور داشتند و هم وزنی هایم در قاره آسیا در میان 
بهترین های رنکینگ هستند. مسلماً دیگر مسابقات آسیایی مانند سالیان 

گذشته نیست و باید تلاش خود را بیشتر کنیم تا بتوانیم نتیجه بگیریم.«

حسن رنگرز:

 کشتی گیران از تبعیض دلسرد شدند

حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی نسبت به تبعیض میان ملی پوشان 
فوتبال با سایر قهرمانان از جمله کشتی از سوی مسئولان ورزش معتقد است: 
»این نمی شود که قهرمانان و مدال آوران ما هنوز پاداش سال های 1۴00 و 1۴01 
خود را دریافت نکردند و هیچ چشم اندازی هم برای آینده ندارند، اما در مقابل 
به فوتبالیست های تیم ملی چنین پاداش هایی اهدا می شود و بلافاصله پاداش 

واردات خودرو می گیرند اما ما هنوز پاداش ۳ سال قبل را نگرفتیم.«

رضا عباسپور
روزنامه نگار

 zگزارش
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